1

共青团吉首大学委员会文件
★

吉首大学 2021 年“闪亮青春·青年大学生

党员讲述青年毛泽东故事荟”快闪视频大赛

获奖结果公示
根据中共湖南省委教育工委《关于组织开展“闪亮青

春·青年大学生党员讲述青年毛泽东故事荟”快闪视频大赛

的通知》精神及要求，经各单位选拔推荐，共有 41 件作品

参加校级决赛。经专家评审，《少年毛泽东的求学故事》等

5 件作品获得一等奖，《传承伟人精神，砥砺奋进前行》等

10 件作品获得二等奖，《学习党史——青年毛泽东》等 20

件作品获得三等奖（具体名单见附件），并推荐获得一等奖

的五件作品代表学校参加湖南省决赛。

现将结果予以公示，公示期为 2021 年 6 月 8 日—6 月

10 日。如有异议，请于 6 月 10 日 12:00 前将意见反馈至校

团委 60513 办公室。联系人：张宝娣；联系电话：

0743-8563619。

附件：吉首大学 2021 年“闪亮青春·青年大学生党员

讲述青年毛泽东故事荟”快闪视频大赛获奖名单

共青团吉首大学委员会

2021 年 6 月 8 日

2

附件：

吉首大学 2021 年“闪亮青春·青年大学生党员讲述

青年毛泽东故事荟”快闪视频大赛获奖名单

序号 学院 作品名称 奖项

1 文学与新闻传播学院 《少年毛泽东的求学故事》

一等奖

2 法学与公共管理学院 《追寻伟人足迹之通道会议》

3 数学与统计学院 《红色草鞋》

4 马克思主义学院 《以声逐光影》

5 化学化工学院 《一双草鞋》

6 民族预科教育学院 《传承伟人精神，砥砺奋进前行》

二等奖

7 土木工程与建筑学院 《党史青年说》

8 土木工程与建筑学院 《追寻青年毛泽东的足迹》

9 药学院 《毛泽东动情掉泪的故事》

10 民族预科教育学院 《追寻伟人足迹，弘扬伟人精神》

11 文学与新闻传播学院 《毛泽东舍小家为大家》

12 文学与新闻传播学院 《毛主席睡衣上的 73 个补丁》

13 体育科学学院 《火炉边的复兴梦》

14 外国语学院 《读书为国》

15 化学化工学院 《毛泽东故事》

16 医学院 《学习党史——青年毛泽东》

三等奖

17 外国语学院 《追寻伟人足迹，牢记初心使命》

18 信息科学与工程学院 《追寻毛泽东足迹，感悟湘西红色记忆》

19 文学与新闻传播学院 《榜样的力量》

20 医学院 《百年华诞，橘子洲头的毛泽东》

21 化学化工学院 《“万万火急”的通道转兵》

22 土木工程与建筑学院 《毛泽东故事》

23 土木工程与建筑学院
《梦寄青春无限情--毛泽东诗词中的江

河湖海》

24 历史与文化学院 《七律•长征》

25 化学化工学院 《遵义会议》

26 文学与新闻传播学院 《青年毛泽东故事会》

27 美术学院 《毛泽东的家风故事》

28 体育科学学院 《闪亮青春-述伟人故事》

29 文学与新闻传播学院 《毛泽东与书籍的故事》

30 国际教育学院 《追寻伟人足迹 不负时代韶华》

31 物理与机电工程学院 《毛泽东与一大》

32 商学院 《青春心向党，故事在我心》

3

33 化学化工学院 《青年毛泽东与北大》

34 文学与新闻传播学院 《明天会更好》

35 民族预科教育学院 《青年毛泽东》